У зв’язку із зменшенням Споживачем обсягів
надання послуг Сторони дiйшли взаємної згоди
внести змiни до Договору, а саме: 1. Внести зміни в
пункт 12. Договору №164 від 26 січня 2024 року,
виклавши його в наступній редакції: «12. Сума
Договору складає - 97 000,00 грн (дев’яносто сім
тисяч гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ – 16
166,66 грн ».